
Pomoz nám najít ideální EDA řešení!
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš nám pomoct jít s dobou tak, abychom byli i nadále high-end společností vyvíjející IC všeho druhu
pomocí nejmodernějších technologií? Pak nám o sobě dej vědět! Staneš se tak součástí nadnárodní
společnosti, kde budeš mít na starosti především výběr těch nejlepších EDA nástrojů pro návrhy a vývoj
našich produktů.

Náplň práce
spolupráce s externími dodavateli EDA řešení  
hledání ideálních EDA nástrojů pro zadané projetky  
komunikace s EDA vývojáři ve společnosti  
průzkum nových EDA metodologií a prostředků 

Požadavky
SŠ / VŠ v oblasti elektrotechniky, IT nebo jiné odpovídající  
1 rok praxe v oblasti návrhu PCB  
znalost min. jednoho z EDA nástrojů (Cadence, Mentor, Synopsys, AltiumD, Eagle)  
základní znalost HDL jazyků (Verilog, VHDL, SystemVerilog)  
znalost min. jednoho programovacího jazyka (Python, C/C++, BASH, TCL, Perl)  
chuť se dále vzdělávat v oblasti elektroniky, technologií a programování  
angličtina - čtení, psaní, základní ústní komunikace  
výhodou - zkušenost s vývojem PCB v libovolném nástroji 

Nabízíme
velmi zajímavé finanční ohodnocení  
řešení mezinárodních projektů  
možnost vzdělávat se, profesní růst  
pružná pracovní doba+HO  
více jak 5 týdnů dovolené, sickdays  
stravenky, občerstvení na pracovišti  
příspěvky na životní, důchodové připojištění a jiné  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


